Департамент образования, науки и молодежной политики
Воронежской области

П Р И К А З

№ У  У S 3

Воронеж

Об утверждении перечни образовательных организаций - участников
проекта методической поддержки общеобразовательных организаций,

имеющих низкие образовательные результаты обучающихся

Во исполнение приказа департамента образования, науки и

молодежной политики Воронежской области от 01.12.2021 № 1638 «Об

участии Воронежской области в реализации проекта методической

поддержки общеобразовательных организаций, имеющих низкие

образовательные результаты обучающихся, в 2022 году» (далее -  проект)

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый перечень образовательных организаций,

участников проекта методической поддержки общеобразовательных

организаций, имеющих низкие образовательные результаты обучающихся.

2. Назначить региональным оператором реализации проекта

государственное бюджетное учреждение дополнительного

профессионального образования Воронежской области «Институт развития

образования имени Н.Ф. Бунакова» (далее -  Региональный оператор)

(Митрофанов).

Ж И г .

3. Региональному оператору (Митрофанов) обеспечить реализацию

Дорожной карты проекта адресной методической помощи в соответствии с

установленными сроками.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

2

Н.В. Салогубова

УТВЕРЖДЕН

приказом департамента образования,

науки и молодежной политики

Воронежской области

от « _  2021 года № d l5 9

Перечень
образовательных организаций, участников проекта методической
поддержки общеобразовательных организаций, имеющих низкие

образовательные результаты обучающихси

Район Н азвание ОО

Аннинский МКОУ Архангельская COLU

Аннинский МКОУ Хлебородненская СОШ

Бобровский МБОУ Коршевская СОШ

Богучарский МКОУ «Лебединская СОШ»

Богучарекий МКОУ «Подколодновская СОШ»

Борисоглебский МКОУ Борисоглебского городского округа Танцырейская СОШ

Бутурлиновский МКОУ Козловская СОШ Бутурлиновского муниципального
района Воронежской области

Бутурлиновский МКОУ Пузевская СОШ Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области

Бутурлиновский МКОУ Зеленопоселковая ООШ Бутурлиновского
муниципального района Воронежской области

Верхнемамонский МКОУ «Нижнемамонская СОШ № 1 Верхнемамонского
муниципального района Воронежской области»

Верхнемамонский МКОУ Мамоновская ООШ

Верхнехавский МКОУ Верхнехавская СОШ №1 Верхнехавского муниципального
района Воронежской области

Верхнехавский МКОУ «Шукавская СОШ» Верхнехавского муниципального
района Воронежской области

Воробьевский МКОУ «Березовская СОШ»

город Воронеж МБОУ СОШ № 30
1

2

город Воронеж МБОУ СОШ № 23

город Воронеж МБОУ СОШ № 56

город Воронеж МБОУ СОШ № 91

город Воронеж МБОУ СОШ № 35 имени Героя Советского Союза
Д.Ф.Чеботарева

город Нововоронеж МКОУ «СОШ № 2 городского округа город Нововоронеж»

Грибановский МКОУ Листопадовская СОШ

Грибановский МКОУ Новогольская ООШ
|

Калачеевский МКОУ Подгоренская СОШ

Кантемнровский МКОУ Кантемировская OOLLI Кантемировского муниципального
района Воронежской области

Каширский МКОУ Каширская СОШ

Лискинский МБОУ «Среднеикорецкая СОШ»

Лискинский МКОУ «Владимировская СОШ»

Лискинский МКОУ Лисянская СОШ

Нижнедевицкий
..................................1

МКОУ «Першинская СОШ»
1

Новоусманский МКОУ Новоусманского муниципального района Воронежской
области «Хлебенская ООШ»

Ыовохоперский МКОУ Новохоперского муниципального района Воронежской
области «Центральская СОШ»

Новохоперский МКОУ Новохоперского муниципального района Воронежской
области «Терновская СОШ»

Ольховатекий МКОУ Караяшниковская СОШ
.

Ольховатский МКОУ Базовская СОШ

Острогожский МКОУ Петренковская ООШ

Павловский МКОУ Лосевская СОШ № 2 Павловского муниципального района
Воронежской области

Павловский МКОУ Гаврильская СОШ Павловского муниципального района
Воронежской области

Панинекий МБОУ Октябрьская ООШ

Панинский МКОУ Петровская СОШ

Петропавловский МКОУ Новобогородицкая OOII1

Поворинский МКОУ «Вихляевская СОШ»

3

Подгоренский МКОУ Березовская СОШ Подгоренского муниципального района
Воронежской области

Рамонский МКОУ Борская СОШ Рамонского муниципального района
Воронежской области

Репьевский МКОУ «Бутырская ООШ»

Россошанский МКОУ Морозовская СОШ Россошанского муниципального
района Воронежской области

Россошанский МКОУ Терновская ООШ Россошанского муниципального района
Воронежской области

Россошанский МКОУ Шекаловская OOI1I Россошанского муниципального
района Воронежской области

Россошанский МКОУ СОШ № 6 г. Россоши Россошанского муниципального
района Воронежской области

Семилукский МКОУ Стрелицкая СОШ Семилукского муниципального района
Воронежской области

Семилукский МКОУ Семилукская ООШ № 2

Семилукский МКОУ Губаревская COL1I Семилукского муниципального района
Воронежской области

Семилукский МКОУ Девицкая COL1I Семилукского муниципального района
Воронежской области

Таловский |
МКОУ Александровская СОШ

Таловский МКОУ Тереховская ООШ

Таловский МКОУ Орловская СОШ им. И.Ф.Жужукина

Хохольский МКОУ «Гремяченская OOIIJ» Хохольского муниципального
района Воронежсой области»

Хохольский МКОУ «Новогремяченская СОШ» Хохольского муниципального
района Воронежской области

Эртильский Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
«Сам о вен кая СОШ»

Эртильский МКОУ «Соколовская СОШ»